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Zapraszamy mieszkańców Wieliczki i okolic do
kibicowania najmłodszym sportowcom

 

Inicjatywa ta ma na celu popularyzację sportu i promowanie aktywności fizycznej oraz
integrację placówek przedszkolnych.

Organizatorem II Małego Mundialu jest Przedszkole Samorządowe nr 3, Przedszkole
Samorządowe nr 4 oraz Akademia Piłkarska Wieliczka (Piotr Klimczyk, Karol Nędza).
Patronat honorowy nad imprezą objęli Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka Artur Kozioł oraz
Prezes „Solnego Miasta”: Robert Gabryś.

Patronami medialnym są: portal informacyjny wieliczkacity.pl, wydawnictwo „Bliżej
Przedszkola”, gazety: „Panorama Powiatu Wielickiego” oraz „Puls Wieliczki”. 

W meczach będą uczestniczyć 7 osobowe drużyny chłopców w wieku 5, 6 lat. Dodatkową
atrakcją ma być konkurs klubów kibica. Specjalna komisja jurorska oceniać będzie doping
poszczególnych drużyn, m.in. 3 minutowe występy artystyczne cheerleaderek między
meczami, transparenty, okrzyki, stroje.

W II Gminnym Turnieju będzie brało udział 12 przedszkoli z naszej gminy.

 

Są to następujące zespoły:

„Jedyneczka” z Przedszkola Samorządowego nr 1;
„Skrzaty” z Przedszkola Samorządowego nr 2;
„Czerwone Tygrysy” z Przedszkola Samorządowego nr 3;
„Wielickie Lwy” z Przedszkola Samorządowego nr 4;
„Pantery” z Przedszkola Samorządowego nr 5;
„Koźmiczaki” z Przedszkola Samorządowego w Koźmicach Wielkich;
„Piłkarskie Smoki” z Przedszkola Samorządowego w Stumianach;
„Orły Śledziejowice” z Przedszkola Samorządowego w Śledziejowicach;
„Siercza” z Oddziału Przedszkolnego przy SP im. Królowej Jadwigi w Sierczy;
„Real Mietniów” z Przedszkola Samorządowego w Mietniowie;
„Pawliki” ze Szkoły Podstawowej w Mietniowie – filia Pawlikowie;



„FC Iskra” z Przedszkola Sióstr Urszulanek w Sierczy.

 

W ubiegłym roku w Turnieju wzięło udział 11 samorządowych przedszkoli z gminy Wieliczka.
Mali piłkarze w liczbie 7 zawodników grali na boiskach o wymiarach ok. 15x30 m strzelając
do małych bramek 1x1m. Zwyciężyli „Koźmiczaki” z Przedszkola Samorządowego w
Koźmicach Wielkich, drugie miejsce należało do „Niebieskich” z Przedszkola
Samorządowego nr 2 w Wieliczce, natomiast na ostatnim stopniu podium stanął „Real
Mietniów” z Przedszkola Samorządowego w Mietniowie. 

Czy zeszłoroczny zwycięzca obroni tytuł przekonamy się już niebawem.

 

>>Do zobaczenia na „Małym Mundialu”. <<


